



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INNOVATE CONSULT APS**

**IBSENSVEJ 5, 5000 ODENSE C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2017

---

Bo Sundahl

**CVR-NR. 30 69 01 25**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  |             |
| Selskabsoplysninger.....                    | 3           |
| <b>Erklæringer</b>                          |             |
| Ledelsespåtegning.....                      | 4           |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....    | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    |             |
| Ledelsesberetning.....                      | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> |             |
| Resultatopgørelse.....                      | 8           |
| Balance.....                                | 9           |
| Noter.....                                  | 10-11       |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 12-14       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Innovate Consult ApS<br>Ibsensvej 5<br>5000 Odense C  |
|                      | CVR-nr.: 30 69 01 25<br>Stiftet: 22. juni 2007<br>Hjemsted: Odense<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Bo Sundahl  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C                                  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Lån & Spar Bank<br>Slotsgade 2<br>5000 Odense C   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på 208 tkr. efter skat, hvilket er 125 tkr. mindre end sidste år.

Ledelsens anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>tkr. |
|---|------|----------------|--------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....  |      | <b>-25.363</b> | <b>59</b>    |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   |      | <b>-25.363</b> | <b>59</b>    |
| Indtægter af kapitalandele.....   |      | 127.113        | 97           |
| Indtægter af værdipapirer.....  |      | 131.092        | 252          |
| Finansielle indtægter.....  |      | 5              | 0            |
| Finansielle omkostninger.....   |      | -2.014         | -2           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  |      | <b>230.833</b> | <b>406</b>   |
| Skat af årets resultat.....   | 1    | -23.254        | -73          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   |      | <b>207.579</b> | <b>333</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                  |      |                |              |
| Udbytte året.....   |      | 103.400        | 101          |
| Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode..... |      | 127.113        | 97           |
| Anvendt af tidligere års overskud.....                                  |      | -22.934        | 135          |
| <b>I ALT</b> .....  |      | <b>207.579</b> | <b>333</b>   |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2016<br>kr.      | 2015<br>tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....          |          | 241.078          | 114          |
| Andre værdipapirer.....                                |          | 1.187.620        | 1.088        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>                  | <b>2</b> | <b>1.428.698</b> | <b>1.202</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                              |          | <b>1.428.698</b> | <b>1.202</b> |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....       |          | 0                | 150          |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                       |          | 5.640            | 0            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                            |          | <b>5.640</b>     | <b>150</b>   |
| <b>Likvider.....</b>                                   |          | <b>115.159</b>   | <b>132</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                          |          | <b>120.799</b>   | <b>282</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                                    |          | <b>1.549.497</b> | <b>1.484</b> |
| <b>PASSIVER</b>  |          |                  |              |
| Anpartskapital.....                                    |          | 125.000          | 125          |
| Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode..... |          | 224.410          | 97           |
| Overført overskud.....                                 |          | 1.045.868        | 1.070        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....               |          | 103.400          | 101          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                | <b>3</b> | <b>1.498.678</b> | <b>1.393</b> |
| Selskabsskat.....                                      |          | 0                | 49           |
| Anden gæld.....  |          | 50.819           | 42           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>            |          | <b>50.819</b>    | <b>91</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                          |          | <b>50.819</b>    | <b>91</b>    |
| <b>PASSIVER.....</b>                                   |          | <b>1.549.497</b> | <b>1.484</b> |
| Eventualposter mv.                                     | 4        |                  |              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 5        |                  |              |
| Medarbejderforhold                                     | 6        |                  |              |

## NOTER

|   | 2016<br>kr.   | 2015<br>tkr. | Note     |
|---|---------------|--------------|----------|
| <b>Skat af årets resultat</b>                       |               |              | <b>1</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 23.254        | 73           |          |
|   | <b>23.254</b> | <b>73</b>    |          |

**Finansielle anlægsaktiver**

2

|   | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder | Andre<br>værdipapirer |
|---|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2016.....                        | 16.668   | 450.064               |
| <b>Kostpris 31. december 2016.....</b>              | <b>16.668</b>                                  | <b>450.064</b>        |
| Opskrivninger 1. januar 2016.....                   | 97.297   | 637.778               |
| Udloddet resultat .....                             | 127.113  | 0                     |
| Årets opskrivninger .....                           | 0  | 99.778                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>         | <b>224.410</b>                                 | <b>737.556</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b> | <b>241.078</b>                                 | <b>1.187.620</b>      |

**Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)**

| Navn og hjemsted                      | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|---------------------------------------|-------------|----------------|-----------|
| Level 3 Technologies ApS, Odense..... | 803.594     | 427.553        | 30 %      |

**Egenkapital**

3

|   | Anpartskapital | Reserve for<br>netto opsk.<br>efter indre<br>værdis<br>metode | Overført<br>overskud | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|---|----------------|---|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016.....               | 125.000        | 97.297  | 1.068.802            | 101.200                                   | 1.392.299        |
| Betalt udbytte.....                           |                |   |                      | -101.200                                  | -101.200         |
| Forslag til årets<br>resultatdisponering..... |                | 127.113   | -22.934              | 103.400                                   | 207.579          |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2016.....</b> | <b>125.000</b> | <b>224.410</b>  | <b>1.045.868</b>     | <b>103.400</b>                            | <b>1.498.678</b> |

**NOTER**

|  | <b>Note</b> |
|--|-------------|
| <b>Eventualposter mv.<br/>Eventualaktiver<br/>Ingen.</b>                               | <b>4</b>    |
| <b>Eventualforpligtelser<br/>Ingen.</b>  |             |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser<br/>Ingen.</b>                                | <b>5</b>    |
| <b>Medarbejderforhold<br/>Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br/>1 (2015: 1)</b> | <b>6</b>    |
